会員各位

公益社団法人 鴻巣市シルバー人材センター 理事長 矢部 一夫 (公印省略)

令和6年度 定時総会開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記日程により令和6年度定時総会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

つきましては、本通知書と併せて「定時総会議案書」を送付いたしましたので、議案書に添付している出席届又は代理人選任届に必要事項をご記入のうえ、6月21日(金)までに、事務局へ提出していただきますようお願い申し上げます。

記

1 令和6年度 定時総会等の日程

① 期 日 令和6年6月25日(火)正午 受付・開場

午後1時~ 出前講座(安全・適正就業委員会主催 健康講話等)

午後2時~ 定時総会式典

午後2時30分~ 定時総会

午後4時頃~ 会員互助会総会(定時総会終了後)

- ② 会 場 川里農業研修センター 集会室 ※会員互助会総会は第1会議室
- ③ 議案等 議案書を参照してください。

2 書面による議決権の行使について

① 議決権の行使について

当センター定款第20条に基いて、令和6年5月10日開催の理事会で正会員及び特別会員を 代理人として議決権の行使を委任することとしました。

②出席される方

出席届に記入のうえ、提出してください。(代理人選任届は不要です。)

③ 欠席される方 ※総会に出席出来ないため、出席する正会員等に議決権等の意志を委ねる方。 代理人選任届に記入のうえ、提出してください。(出席届は不要です。)

<u>※出席届、代理人選任届の何れか1つを提出してください。</u>

3 提出期限 令和6年6月21日(金)まで

(集計の都合上、早めのご提出をお願い申し上げます。)

- **4 提出方法** 議案書添付の出席届又は代理人選任届のいずれかにご記入のうえ、郵便または事務局へ提出してください。
- **5 お問合せ** 公益社団法人 鴻巣市シルバー人材センター事務局 電話 048-569-3006